【様式１】
令和　　年　　月　　日

かほく市　油野　和一郎　様

         	住所（所在地）
　　　　 	商号（名　称）
代表者職・氏名

[bookmark: _Hlk210309756]参加申請書

　「令和６年能登半島地震検証及びかほく市地域防災計画改訂等業務委託」に係る下記提出書類を添えて申請します。
なお、実施要領に規定される参加資格を満たしていること及び記載事項が事実と相違ないことを誓約します。

記

２．添付書類
　　　・事業者概要書
　　　・会社実績調書
　　　・配置予定技術者調書

　連絡先（担当者名）

　電話番号
　ＦＡＸ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail

【様式２】
[bookmark: _Hlk210675396]事業者概要書

1　会社概要
	会社名

	本社所在地

	設立年月日

	資本金
	千円

	契約先・代表者
	名　称：
所在地：
代表者：

	本業務を担当する営業所
	営業所名：　　　　　　　所在地：

	登録・認定資格等
	登録・認定資格名
	未登録の場合は無記入

	ISO27001(ISMS:情報ｾｷｭﾘﾃｨﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄｼｽﾃﾑ)

	JISQ15001(ﾌﾟﾗｲﾊﾞｼｰﾏｰｸ)

	ISO9001(品質ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄｼｽﾃﾑ)

	レジリエンス認証

	プラチナくるみん

	（その他）

	石川県内に本店（本社）、支店（支社）又は営業所の有無
	有 ・ 無

２　従業員数及び有資格者数
	従業員数
	名

	下記有資格者数　計
	名

	技術士（内、建設部門）
	名（建設部門：　　名）

	防災士
	名

	空間情報総括監理技術者
	　名

	測量士
	　名

	ＧＩＳ上級技術者
	　名

	高度情報技術者
	　名

※　会社の登録・認定資格については、登録証等証明できる書類（写し可）を添付すること。
※　有資格者数は、延べ人数を記載すること。

【様式３】
業務実績調書

	①
	業務名称

	発注者

	契約金額

	千円

	業務期間

	分野
	災害対応検証
	地域防災計画
	業務継続計画
	受援計画
	災害時備蓄計画
	避難所運営マニュアル

	業務概要

	②
	業務名称

	発注者

	契約金額

	千円

	業務期間

	分野
	災害対応検証
	地域防災計画
	業務継続計画
	受援計画
	災害時備蓄計画
	避難所運営マニュアル

	業務概要

	③
	業務名称

	発注者

	契約金額

	千円

	業務期間

	分野
	災害対応検証
	地域防災計画
	業務継続計画
	受援計画
	災害時備蓄計画
	避難所運営マニュアル

	業務概要

	④
	業務名称

	発注者

	契約金額

	千円

	業務期間

	分野
	災害対応検証
	地域防災計画
	業務継続計画
	受援計画
	災害時備蓄計画
	避難所運営マニュアル

	業務概要

	⑤
	業務名称

	発注者

	契約金額

	千円

	業務期間

	分野
	災害対応検証
	地域防災計画
	業務継続計画
	受援計画
	災害時備蓄計画
	避難所運営マニュアル

	業務概要

	⑥
	業務名称

	発注者

	契約金額

	千円

	業務期間

	分野
	災害対応検証
	地域防災計画
	業務継続計画
	受援計画
	災害時備蓄計画
	避難所運営マニュアル

	業務概要

	⑦
	業務名称

	発注者

	契約金額

	千円

	業務期間

	分野
	災害対応検証
	地域防災計画
	業務継続計画
	受援計画
	災害時備蓄計画
	避難所運営マニュアル

	業務概要

	⑧
	業務名称

	発注者

	契約金額

	千円

	業務期間

	分野
	災害対応検証
	地域防災計画
	業務継続計画
	受援計画
	災害時備蓄計画
	避難所運営マニュアル

	業務概要

	⑨
	業務名称

	発注者

	契約金額

	千円

	業務期間

	分野
	災害対応検証
	地域防災計画
	業務継続計画
	受援計画
	災害時備蓄計画
	避難所運営マニュアル

	業務概要

	⑩
	業務名称

	発注者

	契約金額

	千円

	業務期間

	分野
	災害対応検証
	地域防災計画
	業務継続計画
	受援計画
	災害時備蓄計画
	避難所運営マニュアル

	業務概要

※　受注実績の対象期間は、令和７から３年度に契約済みの業務とすること。
※　契約金額は、税込み額を記載すること。
※　分野は、受注実績の該当項目に〇を記入すること。
※　受注実績を証する契約書の写し（業務名称、発注者、受注者、契約金額、業務期間が確認できる頁のみ）もしくはテクリスを添付すること。
※　受注実績は最大１０件までとすること。

【様式４-１】
配置予定技術者調書（管理技術者：1名）

	氏名
	生年月日 令和　年　月　日（　歳）

	 所属・役職
	実務経験年数 （         　　　年）

	保有資格
・（　　　　　　　　　 　　）（取得年月日：　　　年　　月　　日）
・（　　　　　　　　　 　　）（取得年月日：　　　年　　月　　日）
・（　　　　　　　　　 　　）（取得年月日：　　　年　　月　　日）

	受注実績

	発注者
	業務名
	分野
	契約金額
	業務期間

※　資格等を記入した場合は、その資格者証等の写しを添付すること。
※　受注実績の対象期間は、令和７から３年度に契約済みの業務とすること。
※　契約金額は、税込み額を記載すること。
※　分野欄には、業務内容に合致する以下の番号を全て記載すること。
	　①災害対応検証	②地域防災計画③業務継続計画④受援計画⑤災害時備蓄計画⑥避難所運営マニュアル
※　受注実績を証する契約書の写し（業務名、発注者、受注者、契約金額、業務期間が確認できる頁のみ）もしくはテクリスを添付すること。
※　受注実績は最大５件までとすること。

【様式４-２】
配置予定技術者調書（照査技術者：1名）

	氏名
	生年月日 令和　年　月　日（　歳）

	 所属・役職
	実務経験年数 （         　　　年）

	保有資格
・（　　　　　　　　　 　　）（取得年月日：　　　年　　月　　日）
・（　　　　　　　　　 　　）（取得年月日：　　　年　　月　　日）
・（　　　　　　　　　 　　）（取得年月日：　　　年　　月　　日）

	受注実績

	発注者
	業務名
	分野
	契約金額
	業務期間

※　資格等を記入した場合は、その資格者証等の写しを添付すること。
※　受注実績の対象期間は、令和７から３年度に契約済みの業務とすること。
※　契約金額は、税込み額を記載すること。
※　分野欄には、業務内容に合致する以下の番号を全て記載すること。
	　①災害対応検証	②地域防災計画③業務継続計画④受援計画⑤災害時備蓄計画⑥避難所運営マニュアル
※　受注実績を証する契約書の写し（業務名、発注者、受注者、契約金額、業務期間が確認できる頁のみ）もしくはテクリスを添付すること。
※　受注実績は最大５件までとすること。

【様式４-３】
[bookmark: _Hlk210311031]配置予定技術者調書（担当技術者：3名程度）

	氏名
	生年月日 令和　年　月　日（　歳）

	 所属・役職
	実務経験年数 （         　　　年）

	保有資格
・（　　　　　　　　　 　　）（取得年月日：　　　年　　月　　日）
・（　　　　　　　　　 　　）（取得年月日：　　　年　　月　　日）
・（　　　　　　　　　 　　）（取得年月日：　　　年　　月　　日）

	受注実績

	発注者
	業務名
	分野
	契約金額
	業務期間

※　資格等を記入した場合は、その資格者証等の写しを添付すること。
※　受注実績の対象期間は、令和７から３年度に契約済みの業務とすること。
※　契約金額は、税込み額を記載すること。
※　分野欄には、業務内容に合致する以下の番号を全て記載すること。
	　①災害対応検証	②地域防災計画③業務継続計画④受援計画⑤災害時備蓄計画⑥避難所運営マニュアル
※　受注実績を証する契約書の写し（業務名、発注者、受注者、契約金額、業務期間が確認できる頁のみ）もしくはテクリスを添付すること
※　受注実績は最大５件までとすること。

【様式５】
令和　　年　　月　　日

かほく市　油野　和一郎　様
         	住所（所在地）
　　　　 	商号（名　称）
代表者職・氏名

質問書

	NO
	質問項目
	質問内容

	１

	２

	３

	４

	５

※　質問内容は簡潔に記載すること。
※　質問数が多い場合は行を追記し記載すること。

　連絡先（担当者名）

　電話番号
　ＦＡＸ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail

【様式６】

令和　　年　　月　　日

かほく市　油野　和一郎　様

        　	住所（所在地）
　　　　 	商号（名　称）
代表者職・氏名

提 案 書 等 提 出 届

業務名：令和６年能登半島地震検証及びかほく市地域防災計画改訂等業務委託

標記の業務について、提案書等を提出します。

【様式７】
令和　　年　　月　　日

かほく市　油野　和一郎　様

     		住所（所在地）
　　　　		商号（名　称）
代表者職・氏名

辞　退　届

令和６年能登半島地震検証及びかほく市地域防災計画改訂等業務委託に係るプロポーザル実施要領の規定に基づき、プロポーザル参加申込書等を提出いたしましたが、下記の理由にて辞退いたします。

（辞退の理由）